De Desenvolvimento Social, VIGÊNCIA: 10/07/2015 à 31/12/2015, UNIDADE: 
02.11.02- Fundo Municipal de Assistência Social/                                                                              
ATIVIDADE: 2.222/ELEMENTO: 33.90.36.00/ VINCULO: Recurso Livre/ FNAS 
VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil Reais) e será pago em 06 (seis) parcelas 
iguais de R$3.00,00 (Três mil Reais), AMPARO LEGAL: Artigo 25, inciso I da Lei 
Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA, 10 de Julho de 2015.UILSON 
MONTEIRO DA SILVA - Prefeito Municipal